



DIAMO, státní podnik,
odštěpný závod ODRA
Siroťčí 1145/7
703 86 Ostrava - Vítkovice

Objednávka č. 4510065738
Datum vystavení: 12.10.2016

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Siroťčí 1145/7
703 86 Ostrava-Vítkovice

Dodavatel:
CANIS SAFETY a.s.
Poděbradská 260/59
198 00 Praha 9 - Hloubětín

IČO: 00002739 **DIČ:** CZ00002739, plátce DPH
OR: KS v Ostravě, oddíl AX, vložka 642
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 409037423/0300

IČO: 26816121 **DIČ:** CZ26816121

Vyřizuje/Kontakt: Iveta Gastová **Tel:** 596 703 382 **E-mail:** gastova@diamo.cz

Dodací lhůta: 31.10.2016 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010: EXW Ostrava

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
KOŠILE BA PÁNSKÁ DEN.ZIM+DL.RUKÁVY43 1318-TM vel.L	Kus	409,00	5	2.045,00
KOŠILE BA PÁNSKÁ DEN.ZIM+DL.RUKÁVY43 1318-TM vel.XL	Kus	409,00	5	2.045,00
ČEPICE PLETENÁ ZIMNÍ 1229-SC	Kus	75,00	10	750,00
RUKAVICE PRAC.PÁN.5P TECHNIK - SPOT. 0007-70	Pár	165,00	80	13.200,00
KABÁT PRACOVNÍ PÁNSKÝ GAMAS FA 87908 1325-54	Kus	579,00	5	2.895,00
KABÁT PRACOVNÍ PÁNSKÝ GAMAS FA 87908 1325-52	Kus	579,00	2	1.158,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
KABÁT PRACOVNÍ PÁNSKÝ GAMAS FA 87908 1325-58	Kus	579,00	2	1.158,00
TRENÝRKY PÁNSKÉ 1032-M	Kus	75,00	5	375,00
TRENÝRKY PÁNSKÉ 1032-L	Kus	75,00	10	750,00
TRENÝRKY PÁNSKÉ 1032-XL	Kus	75,00	10	750,00
TRENÝRKY PÁNSKÉ 1032-XXL	Kus	75,00	10	750,00
PONOŽKY PRAC.TEPLÉ 2723-42	Pár	65,00	30	1.950,00
PONOŽKY PRAC.TEPLÉ 2723-43	Pár	65,00	30	1.950,00
OBLEK NEPROMOKAVÝ ŽLUTÝ 1406-XXXL zelený	Kus	549,00	1	549,00
KABÁT PRACOVNÍ PÁNSKÝ GAMAS FA 87908 1325-XXXL	Kus	579,00	1	579,00
RUKAVICE PRYŽ.TECH.350/2,5 0006-05	Pár	28,50	10	285,00
OBLEK PRAC.BA PÁN.NEPODŠITÝ Č.66 1023+1040KA vel.66 zelené	Kus	1.178,00	1	1.178,00
PLÁŠŤ OCHR.POGUM.DLOUHÝ 1403-4XL zelený	Kus	119,00	1	119,00
TRIKO PÁN.KR.RUKÁV+LÍMEČEK 2704-CN-XXXL černé	Kus	109,00	1	109,00
OBUV GUMOVÁ PÁNSKÁ HOLEŇOVÁ PLSŤ.300	Pár	549,00	3	1.647,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
0201-45				
VESTA OTEPLENA 1394-02CS-L	Kus	479,00	4	1.916,00
VESTA OTEPLENA 1394-02CS-XL	Kus	479,00	2	958,00
VESTA OTEPLENA 1394-02CS-XXL	Kus	479,00	1	479,00
PLÁŠŤ OCHR.POGUM.DLOUHÝ 1403-XXL	Kus	119,00	3	357,00
PLÁŠŤ OCHR.POGUM.DLOUHÝ 1403-XL	Kus	119,00	1	119,00
OVERAL POLYMER.PROTICHEMICKY 9401-XXXL	Kus	219,00	50	10.950,00
MIKINA PRACOVNÍ BA 1290-002-710-96	Kus	759,50	2	1.519,00
MIKINA PRACOVNÍ BA 1290-002-710-95	Kus	759,50	1	759,50
KALHOTY PRAC.BA PÁNSKÉ TERKA 1490-040-520-52	Kus	499,00	1	499,00
OBUV KOŽENÁ KOTNÍKOVÁ ZIMNÍ 10/45 0705-44	Pár	919,00	1	919,00
OBUV KOŽENÁ KOTNÍKOVÁ PROTISKLUZ.11/46 0705-46	Pár	919,00	1	919,00
OBLEK PRAC.BA PÁN.NEPODŠITÝ Č.54 1077-1081 vel.54 zelené	Kus	818,00	3	2.454,00
OBLEK PRAC.BA PÁN.NEPODŠITÝ Č.58 1077+1081 vel.58 zelené	Kus	818,00	1	818,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
OBUV KOŽENÁ KOTNÍKOVÁ PROTISKLUZ. 9/43 0712-43	Pár	769,00	2	1.538,00
OBUV KOŽENÁ KOTNÍKOVÁ PROTISKLUZ. 8/42 0712-42	Pár	769,00	1	769,00
OBUV KOŽENÁ KOTNÍKOVÁ PROTISKLUZ.10/45 0712-45	Pár	769,00	1	769,00
OBUV PRACOVNÍ OCHRANNÁ STIHL RS0509-41	Pár	693,38	1	693,38
TRIKO PÁN.KR.RUKÁV+LÍMEČEK 2706-L černé	Kus	139,00	15	2.085,00
TRIKO PÁN.KR.RUKÁV+LÍMEČEK 2706-XXL černé	Kus	139,00	10	1.390,00
KOŠILE PÁNSKÁ FLANEL+DL.RUKÁVY SPOT. 1070-L	Kus	229,00	10	2.290,00
KOŠILE PÁNSKÁ FLANEL+DL.RUKÁVY SPOT. 1070-XXL	Kus	229,00	10	2.290,00
SPODKY PLET.BA TEPLÉ DLOUHÉ 1310-L	Kus	109,00	3	327,00
SPODKY PLET.BA TEPLÉ DLOUHÉ 1310-XL	Kus	109,00	2	218,00
SPODKY PLET.BA TEPLÉ DLOUHÉ 1310-XXL	Kus	109,00	2	218,00
OBLEK PRAC.BA DÁM.NEPODŠITÝ 1090-1065 vel.52 modré	Kus	438,00	1	438,00
RUKAVICE PRAC.PÁN.5P.SKO.KOMBIN.-SPOT. 3100 007 000 10	Pár	75,00	120	9.000,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
OBUV KOŽENÁ KOTNÍKOVÁ PROTISKLUZ.10/45 2114 002 800 45	Pár	919,00	5	4.595,00
Celková hodnota bez DPH CZK			83.528,88	

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša